השני, האם כי הוא עלול לחזור על מעשים או אופיו האלים ובנסיבותיו, מלמד על מועדות המשיב, על

אופיו, אישיותו או תכונותיו של המשיב, נשקפת ממנו סכנה לציבור (ראה בש"פ 6700/04 מ"י נ' גרה (19.7.04)).

נוסף על כך, סבורני כי על העבירות המיוחסות למשיבים חלה הוראת סעיף 22 ב' (ב) לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות
אכיפה - מעצרים] התשנ"ו - 1996, המורה כי אין להיזקק למעצר בפיקוח אלקטרוני בעבירות מסוג זה אלא מטעמים
מיוחדים שירשמו. הוראת סעיף 21 (א) (1) (ג) לאותו חוק מתייחסת בין היתר ל: "עבירה שנעשתה באלימות חמורה
המיוחס השוד ניסיון במהלך חמורה. באלימות מאופיינים למשיבים המיוחסים המעשים כי התרשמתי באכזריות".

חתימה על התחייבות עצמית על ידי המשיב בסכום של 40,000 ₪;

והיתרה תופקד עד ליום הפקדה כספית בסכום של 25,000 ₪. הפקדת 15,000 ₪ מסכום זה תהווה תנאי לשחרור
.9.10.16

ניתן בזאת צו עיכוב יציאה מן הארץ כלפי המשיב. הפקדת דרכון תיעשה באופן מידי.

ניתן בזאת צו פיקוח מעצרים של שירות המבחן למשך 6 חודשים.

ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ז, 06/10/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אבקש את המאשימה להודיע לסנגור בהקדם האפשרי אם בדעתה לערור על ההחלטה.

בהתאם להודעת המאשימה יוכל הסנגור לבחון אם יש טעם בתחילת מהלכי השחרור.

ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ז, 06/10/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט